



اعلام آمادگی قرار گاه خاتم‌الانبیاء برای محرومیت زدایی از روستاها

فرمانده قرار گاه خاتم‌الانبیاء با بیان اینکه مردم محروم روستاها بیش از هر زمان دیگری نیازمند خدمات جهادی هستند، از اعلام آمادگی این قرار گاه برای رفع محرومیت‌زدایی از روستاها خبر داد. دکتر سعید محمد در دیدار با اعضای فراکسیون محرومیت‌زدایی مجلس گفت: بخش عمده‌ای از مردم محروم کشور امروز نیازمند کمک‌های نهادهای دولتی و اجتماعی هستند، قرار گاه سازندگی خاتم به نوبه خود برنامه‌ریزی جامعی در حوزه محرومیت‌زدایی در اطراف پروژه‌های عمرانی خود در سراسر کشور داشته‌است.

فرمانده قرار گاه سازندگی خاتم‌الانبیاء(ص) افزود: تاکنون با اکثر کمسیون‌های مجلس جلسه برگزار و گزارش کار فعالیت‌های قرار گاه را ارائه کردیم و راهکارهایی برای استفاده حداکثری از ظرفیت‌های داخلی برای حل مشکل مردم ارائه نمودیم؛ به نظر من ظرفیت‌های سرشار و فراوانی در کشور وجود دارد که مغفول مانده و در صورت بهره‌برداری درست از آنها قطعاً بخش زیادی از مشکلات قابل حل است.

وی عنوان کرد: قرار گاه بعد از اتمام جنگ تحمیلی در سال ۶۸ که زیرساخت‌های کشور تخریب شده‌بود و بیمانکاری در کشور وجود نداشت به استناد اصل ۱۴۷ قانون اساسی تشکیل شد که بتواند کارهای بزرگ را انجام دهد. محمد افزود: به تجر به مهندسی دوران جنگ و تجربه‌ای که بخش مهندسی رزمی کسب کرده‌بود، قدم به این عرصه گذاشتیم و قرار گاه خوش درخشید. وی خاطر نشان کرد: ما برنامه‌ریزی کردیم در حاشیه ۷۰ کیلومتری پروژه‌ها در روستاهای کهنه روستاها و مناطق محروم ضمن شناسایی مشکلات، آنها را حل کنیم، ما یک مجموعه مهندسی هستیم و توان ما توان ماشین‌آلاتی و تیم‌های مهندسی ماست و در بخش عمران و آبادانی روستاها می‌توانیم کمک‌رسانی کنیم و مکمل سایر بخش‌های جهادی سپاه هستیم. وی افزود: البته سپاه بخش‌های متعددی در محرومیت‌زدایی دارد و به‌ویژه از بخش‌ها مانند گروه‌های جهادی نیروی انسانی خوبی دارند و با قیمت ارزان و بدون دریافت وجه به صورت فی‌سبیل‌الله تیم‌های جهادی شکل گرفتند و خدمات‌رسانی می‌کنند و قرار گاه با تجهیزات مهندسی و ماشین‌آلاتی مکمل گروه‌های جهادی سپاه است و با تعامل نزدیک با سایر بخش‌های سپاه خدمت‌رسانی می‌کنیم. محمد خاطر نشان کرد: اگر دولت بتواند برای ۱۱ پروژه قرار گاه، ۲۰ هزار میلیارد تومان تأمین نماید، پروژه‌هایی به ارزش ۳۵۰ هزار میلیارد تومان تکمیل خواهد شد. بر اساس این گزارش، همچنین فراکسیون محرومیت‌زدایی مجلس پیشنهادات و انتظارات و نیازهای خود را مطرح و اعلام آمادگی کردند تا موانع قانونی رفع محرومیت در مسیر فعالیت‌های قرار گاه سازندگی خاتم‌الانبیاء(ص) را رفع م‌سازند.

حشیر

پرداخت کمک معیشتی ۳۰۰ هزار تومانی به خانوار مددجوی بهزیستی

رئیس سازمان بهزیستی کشور گفت: با کمک بنیاد مستضعفان ۳۰۰ میلیارد ریال برای پرداخت کمک هزینه معیشتی هزار خانوار مددجوی بهزیستی در کشور در نظر گرفته شده که به آنها پرداخت خواهد شد.

وحید قبادی‌دانا در مراسم اهدای اقلام ضروری به مددجویان بهزیستی در استان سیستان و بلوچستان به صورت ویدئو کنفرانس افزود: این کمک هزینه معیشتی به مسئول استمری‌گیبران و پشت نوبتی‌ها بر اساس اولویت و جدول توزیع مستطاعی و سامانه در نظر گرفته شده، اختصاص پیدا خواهد کرد. وی خاطر نشان کرد: کمک هزینه معیشتی پرداختی برای هر خانوار مددجوی بهزیستی ۲۰۰ هزار تومان خواهد بود. رئیس سازمان بهزیستی کشور گفت: این کمک‌ها در آستانه اعیاد ماه ربیع در نظر گرفته شده و ریاست سازمان کمیته امداد نقش مؤثری در همکاری با بنیاد مستضعفان در اختصاص این مبالغ داشته‌است. قبادی‌دانا از اهدای اقلام معیشتی و کمک به ساخت مسکن برای یکپهزار خانوار تحت پوشش بهزیستی در شهرهای چابهار و قصر بندر در استان سیستان و بلوچستان خبر داد و گفت: ارزش ریالی این هدایا ۱۲ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان خواهد بود. وی اضافه کرد: همچنین کمک‌هزینه ساخت ۱۴۰ واحد مسکونی به مددجویان جنوب استان سیستان و بلوچستان پرداخت شد و تجهیزات توانبخشی مانند ویلچر و ویلچر برقی و اقلام منزل مانند یخچال و چرخ خیاطی نیز در اختیار مددجویان قرار گرفت که برای تأمین این اقلام بنیاد مستضعفان ۱۵۰ میلیارد ریال اختصاص داد. رئیس سازمان بهزیستی کشور گفت: بنیاد مستضعفان در شرایط کرونا تاکنون ۱۷۵ میلیارد تومان به شیوه‌های مختلف مانند کمک هزینه لوازم بهداشتی مددجویان، کمک هزینه لوازم بهداشتی کودکان کار و خیابان و کمک هزینه معیشتی کارکنان مراکز سالمندان و معلولان به مددجویان بهزیستی کمک کرده‌است.

مدارس

۳۰ هزار کلاس درس در استان تهران احداث می‌شود

معاون سیاسی و اجتماعی استاندار تهران با اشاره به لزوم مشارکت بنگاه‌های اقتصادی بزرگ در ساخت مدارس از آغاز طرح احداث ۳۰ هزار کلاس درس در استان تهران خبر داد. شرکاله حسن‌بیگی در ششمین جلسه شورای آموزش و پرورش شهرستان‌های استان تهران با اشاره به کمبود سرانه‌های آموزشی در استان تهران اظهار داشت: بر اساس احصا و شناسایی کمبودهای کلاس‌های درس در استان تهران مشخص شد که این استان به ۳۰ هزار کلاس درس نیاز دارد. وی افزود: این کلاس‌های درس با باید ساخت‌شود یا نیاز به نوسازی و مقاوم‌سازی دارد که قرار شد این اقدام با مشارکت اداره کل نوسازی مدارس، خیرین مدارس و بنگاه‌های بزرگ اقتصادی انجام شود که با هماهنگی فرمانداران و آموزش و پرورش شهرستان‌ها نیزه‌های مذکور به فرمانداران ابلاغ شد تاکنون اقدامات خوبی در این زمینه صورت گرفته‌است. معاون سیاسی و اجتماعی استاندار تهران تصریح کرد: در این طرح اقدامات دولت و خیرین مدرسه‌ساز مناسب بوده‌است، اما مشارکت بنگاه‌های اقتصادی در این طرح کمرنگ بوده که تلاش داریم بنگاه‌های خصوصی بزرگ نیز در این طرح اقدامات بیشتری انجام دهند. حسن‌بیگی گفت: قانون به اداره کل آموزش و پرورش اجازه داده قسمتی یا تمامی یک مدرسه ارزشمند را بفروشد و به جای آن در دیگر نقطه پایتخت مدرسی احداث کند که این طرح به کمبودهای فضای آموزش و پرورش کمک می‌کند.

بج‌شنبه اول آبان ۱۳۹۹ | ۵ ربیع‌الاول ۱۴۴۲

جامعه

سرویس اجتماعی ۸۸۹۸۴۴۰۹

رعایت پروتکل‌ها مثل اکسیژن‌رسانی به کادر درمان است

به گفته رئیس بخش عفونی بیمارستان مسیح دانشوری در شرایط کنونی

بیشتر نیازمند کنترل بیماری هستیم تا اینکه تخت‌های بیمارستانی را بیشتر کنیم



گزارش یک

علیرضا سزاوار

فاطمه رحیم‌امیان/امیران

آمار متوفیان کرونا طی چند روز اخیر از ۲۰۰ نفر در کشور عبور کرده و نیمی از این جانباختگان مربوط به تهران است. شدت بحران و فراگیری بیماری در ۲۴۵ شهر نشان از بی توجهی به پروتکل‌ها و هشدارهای ستاد مقابله با کرونا و افزایش سفرها در ایام تعطیلی دارد. افزایش مبتلایان، مراکز بیمارستانی را با کمبود تخت‌های بستری مواجه کرده‌است.

بالا بودن هزینه‌های درمان سرردرگمی بیماران را نیز به‌همراه دارد. در شرایط حاضر کنترل این بیماری و پیروسی بستگی به میزان رعایت پروتکل‌های بهداشتی و فاصله‌گذاری اجتماعی دارد. به گفته سخنگوی وزارت بهداشت با فوت ۲۲۱ بیمار، مجموع جانباختگان این بیماری به ۳۱ هزار و ۳۴۶ نفر رسید. با افزایش سفرها، مسافران کرونای آخرت روگرد آمارها را خواهد زد و پروسی بستگی کادر درمان خواهد افزود. در این زمینه رئیس

بخش عفونی بیمارستان مسیح دانشوری تأکید کرد، پیشتر نیازمند کنترل بیماری هستیم تا اینکه تخت بستری را بیشتر کنیم. از حدود دو هفته قبل، روند رو به افزایش بستری در بیمارستان‌ها خبر داغ رسانه‌ها شد. عدم رعایت پروتکل‌های بهداشتی توسط برخی از هموطنان باعث شده که برخی از افراد با وجود رعایت کردن، مبتلا به ویروس کرونا شوند. در این زمینه سخنگوی وزارت بهداشت دپروز ضمن ارائه تازه‌ترین آمار کرونا در کشور، از ۳۱۲ مورد فوتی در شبانه‌روز منتهی به چهارشنبه خبر داد و تصریح کرد که در این مدت ۵هزارو ۱۶ بیمار جدید مبتلا به کرونا در کشور شناسایی شده‌اند. سیما سادات لاری افزود: «از روز ۲۹ تا ۲۰ مهر ۱۳۹۹ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۵ هزار و ۱۶ بیمار جدید مبتلا به کووید ۱۹ در کشور شناسایی شد که ۲ هزار و ۳۴۰ نفر از آنها بستری شدند.»

وی افزود: «مجموع بیماران کووید ۱۹ در کشور به ۵۴۵ هزار و ۲۸۶ نفر رسید. متأسفانه در طول ۲۴ ساعت منتهی به چهارشنبه ۳۱۲ بیمار کووید ۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جانباختگان این بیماری به ۳۱ هزار و ۳۴۶ نفر رسید.»

به گفته لاری، تاکنون ۴۳۸ هزار و ۷۰۹ نفر از بیماران بهبود یافته یا از بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند. وی افزود: «۴ هزار و ۸۶۱ از بیماران مبتلا به کووید ۱۹ در وضعیت شدید این بیماری تحت مراقبت قرار دارند. این بیماران ۵۹۹ هزار و ۵۵۴ آمایش تشخیص کووید ۱۹ در کشور انجام شده‌است.»

۱۲۹ استان در وضعیت قرمز سخنگوی وزارت بهداشت گفت: «استان‌های تهران، اصفهان، قم، آذربایجان شرقی، خراسان جنوبی، سمنان، قزوین، لرستان، اردبیل، خوزستان، کرمانشاه، گگیلویه و بویراحمد، گیلان، بوشهر، زنجان، ایلام، خراسان رضوی، مازندران، چهارمحال و بختیاری، البرز، آذربایجان

غربی، مرکزی، کرمان، خراسان شمالی، همدان، یزد و کردستان در وضعیت قرمز و استان‌های هرمزگان، فارس، گلستان و سیستان و بلوچستان نیز در وضعیت نارنجی و زرد قرار دارند.»

افزایش مسافرت و کاهش فاصله اجتماعی رئیس بخش عفونی بیمارستان مسیح دانشوری هم با اشاره به نیاز تعطیلی کامل شهر تهران در روند مقابله با کرونا اظهار داشت: «چاره کار در حال حاضر برای مدیریت این بحران، تعطیلی مانند ایام عید است تا بتوان فشار بیماری را کم کرد. زیرا اجزای محدودیت‌ها-علاّم‌آغیر قابل کنترل است و بر اساس تجربه‌های اخیر نتها با افزایش مسافرت‌ها، بلکه با کاهش فاصله اجتماعی و وسایل حمل و نقل عمومی نیز مواجه شدیم. اگر فعالیت‌های قابل دور کاری از این امکان استفاده‌کنند نمی‌توان تراکم مسافران در حمل و نقل عمومی را کنترل کرد.»

پیام طبرسی با تأکید بر اینکه ظرفیت بیمارستان‌ها به شدت کاهش یافته است، گفت: «تعداد مبتلایان به شدت افزایش داشته است و ما دیگر جایی برای برخی از بیماران در ICU نداریم و مجبوریم این بیماران را در بخش بستری کنیم. متأسفانه تعداد تخت‌ها محدود است.»

صید ترال در سال‌های اخیر اکوسیستم دریایی را در معرض تخریب و نابودی جدی قرارداده و مسائل و مشکلات فراوانی را برای صیادان استان‌های دریایی جنوب کشور ایجاد کرده‌بود که این موضوع مورد رصد دستگاه‌های متولی و مجلس شورای اسلامی قرار گرفت و بر این اساس نیروی دریایی سپاه پاسداران از تابستان سال گذشته با راهاندازی بسیج دریایی و گشت‌های شناور با هرگونه تخلف در حوزه صیادی که معیشت و زندگی مردم منطقه را با چالش و مشکل مواجه کند، با جدیت برخورد کرده‌است. به همین جهت توسط اخیر تعداد زیادی کشتی صیادی ترال توسط سپاه توقیف شد.

رئیس دستگاه قضا هم هشدار داد

صید ترال یا کف روب، تور ماهیگیری بزرگی به شکل قیف است که از دو طرف به کشتی یا شناور صیادی وصل است و به دنبال شناور در بستر دریا کشیده‌می‌شود. آیت‌الله رئیسی برتینس قوه قضائیه نیز در ۱۷ بهمن ۱۳۹۸ گفتند که این نوع صید ممنوع است و دستگاه‌های مربوطه باید با آن برخورد کنند. قبل از پیدا شدن سر و کله صید ترال، سازمان شیلات برای ادامه‌بخای آبریزان خلیج فارس، در زمان‌های تخم‌ریزی ماهی‌ها، اجازه ماهیگیری نمی‌داد، اما اکنون صید به روش ترال قوانین زیادی را زیر پا گذاشته‌است.

هستند و با افزایش شیوع بیماری دیگر گنجایش پذیرش بیمار را ندارند.»

وی دربارهٔ بیمارستان‌های صحرائی افزود: «لفظ بیمارستان صحرائی به دلیل نیاز ویژه بیماران کرونایی به اکسیژن با حجم بالا، لفظی غلط است و در واقع خدمات اکسیژن‌رسانی را نمی‌توان در بیمارستان‌های صحرائی ارائه داد. این ما بیشتر نیازمند کنترل بیماری هستیم تا اینکه تخت را بیشتر کنیم.» فوق تخصص بیماری‌های عفونی، بیشترین آمار ابتلا و فوت کرونا را مختص به کهنسالان و افراد دارای بیماری‌های زمینه‌ای از جمله مشکلات قلبی، ریوی، فشار خون و چاقی خواند و افزود: «با تمام این تفسیرافردی وجود دارند که بدون اینکه مشکل زمینه‌ای داشته باشند به این بیماری مبتلا و متأسفانه فوت کردند.» وی دربارهٔ آمار ابتلای کودکان به کرونا اظهار داشت: «معمولاً ابتلای کودکان و نوجوانان زیر ۲۰ سال به این بیماری به دلیل بی علامت بودن و خفیف بودن در آمار اصلی نیست. این دسته از افراد اغلب احتیاج به بستری پیدا نمی‌کنند. طبیعتاً تعطیلی مدارس در کاهش ابتلای کودکان بی تأثیر نیست، اما اقدامات صورت گرفته باید در ICU نداریم و مجبوریم این بیماران را در بخش مسافرت‌ها در کنار تعطیلی مدارس سردی را

نقل عمومی را کنترل کرد.»

پیام طبرسی با تأکید بر اینکه ظرفیت بیمارستان‌ها به شدت کاهش یافته است، گفت: «تعداد مبتلایان به شدت افزایش داشته است و ما دیگر جایی برای برخی از بیماران در ICU نداریم و مجبوریم این بیماران را در بخش بستری کنیم. متأسفانه تعداد تخت‌ها محدود است.»

آسیب‌های زاینبار صید ترال

صید می شود که اغلب اوقات مصرفی ندارند و دور ریخته می‌شوند. این ماهی‌ها اگر چه برای ما مصرفی ندارند، ولی در چرخه غذایی دیگر آبریزان هستند. اختلال در چرخه غذایی دریا، اکوسیستم آن را نابود می‌کند و موجب انقراض گونه‌های زیستی دریا می‌شود. صید ترال، همه موجودات آبی بستر هدف را صید می‌کند و به نوع زیستی خلیج فارس و دریای عمان آسیب می‌رساند.

جنوب کشورمان به علت نوع آب و هوا، خاک و پوشش گیاهی برای کشت و زراعت مناسب نیست. اغلب مردم این منطقه ماهیگیری، شغلی که پدرهایشان نیز داشتند، امرار معاش می‌کنند که در سال‌های اخیر صید ترال چینی به منبع درآمد مردم محلی آسیب زده بود.

با پایان یک دهه صید غیرقانونی

در همین زمینه رئیس فراکسیون محیط‌زیست مجلس یازدهم روز گذشته با اشاره به مصوبه فراکسیون محیط‌زیست در خصوص توقف صید ترال در آب‌های کشور گفت: «۵۳ هزار صیاد در سواحل جنوبی ایران به صورت مستقیم از صید ترال در آب‌های کشور، آیت‌الله رئیسی برتینس قوه قضائیه نیز در ۱۷ بهمن ۱۳۹۸ گفتند که این نوع صید ممنوع است و دستگاه‌های مربوطه باید با آن برخورد کنند. قبل از پیدا شدن سر و کله صید ترال، سازمان شیلات برای ادامه‌بخای آبریزان خلیج فارس، در زمان‌های تخم‌ریزی ماهی‌ها، اجازه ماهیگیری نمی‌داد، اما اکنون صید به روش ترال قوانین زیادی را زیر پا گذاشته‌است.

جوان

روزنامه جوان | شماره ۶۰۵۵

مسئولیت اجتماعی

حسین سروفاقت

۱۵۱

سال‌های اول انقلاب... وزارت صنایع سنگین یاد تان هست؟ این وزار تخانه مهم وزیری داشت که گاهی خاطرات خود را با رسانه‌ها در میان می‌گذاشت.

روزی در مصاحبه‌ای گفت از کارخانه‌ای صنعتی بازدید کردم که بخشی از خط تولید آن خوابیده بود و کارگران بیکار شده‌بودند. پرسیدم چرا؟ گفتند این خط تولید نیازمند قطعه‌ای است که از خارج وارد می‌شده و مدتی است واردات آن بر اثر تحریم ظالمانه دشمن قطع شده‌است.

دشمن اگر دشمنی نکند، چه کند؟!

جالب است؛ به فاصله یکی دو هفته از کارخانه دیگری دیدن کردم که فقط همان قطعه را می‌ساخت و محصول آن توی انبار خاک می‌خورد و مشتری نداشت!

من دست اینها را توی دست هم گذاشتم. قطعه مورد نیاز کارخانه اول تأمین شد. محصول خاک خورد در کارخانه دوم هم فروش رفت...!

حالا قبول دارید که عالم، عالم از تباطات است؟!

نگریده

پاسخ رئیس‌جمهور به وزیر بهداشت

روحانی: دست همه فداکاران و مدافعان سلامت را می‌بوسم

رئیس‌جمهور با بیان اینکه دست همه فداکاران و مدافعان سلامت را می‌بوسم، اظهار داشت: همان‌طور که خطر ویروس را نباید دست کم بگیریم، تحریم بی‌سابقه ضدبشتری دشمن را هم نباید کوچک بشمریم. در پی ارسال گزارش وزیر بهداشت و درمان در خصوص وضعیت اخیر شیوع بیماری کرونا و مسائل مرتبط با آن و راه‌های مؤثر مقابله با موج رو به رشد این بیماری تصریح کرد: در شرایط بسیار سختی هستیم. راه شناخت، مسیر دشوار و به سمت قله و بارش سنگین است؛ جز صبر و بردباری و ایثار و فداکاری و تدبیر چاره‌ای نیست.

رئیس‌جمهوری افزود: دوستان دولت از محمدباقر نوخت، عبدالناصر همتی تا عبدالرشار رحمانی فضلی در حد توانشان اقدام‌های مفید و مؤثری انجام داده‌اند. همان‌طور که خطر ویروس را نباید دست کم بگیریم، تحریم بی‌سابقه ضدبشتری دشمن را هم نباید کوچک بشمریم. روحانی خاطر نشان کرد: هر مسئله مهمی دارید در جلسات رؤسای کمیته‌های روزهای پنج‌شنبه مطرح کنید، ان‌شاءالله از مشکلات عبور خواهیم کرد. دست همه فداکاران و مدافعان سلامت را می‌بوسم.

سازمان‌استخدامی:

دور کاری ادارات منعی ندارد

رئیس سازمان اداری استخدامی کشور گفت: اینکه عده‌ای تصور کنند اگر یک‌سوم از کارمندان را دورکار کردیم، یعنی تعطیلی، نه! اینگونه نیست. جستند انضامی در حاشیه جلسه روز گذشته هیئت دولت در پاسخ به پرسشی دربارهٔ علت اعلام‌نشدن دور کاری در ادارات دولتی اظهار کرد: دور کاری یعنی اینکه زیرساخت‌هایی در دستگاه فراهم شود که کارمندان بتوانند از منزل کار خود را انجام دهند و ما گفته‌ایم هر دستگاهی که بتواند این زیرساخت را فراهم کند، می‌تواند از خدمات کارکنانش در دور کاری استفاده کند. وی افزود: ولی اگر دور کاری منظور همان تعطیل است که اسمش را بگذارند تعطیلی! چرا به آن بگویم دور کاری؟ الان هم بسیاری از مزایای دور کاری استفاده می‌کنند؛ چراکه وظایفشان از طریق دور کاری قابل انجام است. مثلاً مسئول دفتر من می‌تواند دور کاری کند، چون باید تلفن جواب دهد، جلسات را تنظیم کند.

رئیس سازمان اداری استخدامی کشور تصریح کرد: اینکه عده‌ای تصور کنند اگر یک‌سوم از کارمندان را دورکار کردیم، یعنی تعطیلی، نه اینگونه نیست. البته اشکالی ندارد، چنانچه ستاد ملی مقابله با کرونا در این زمینه تصمیم بگیرد، ابلاغ کند. پس دور کاری منعی ندارد. انضاری در پاسخ به این پرسش که چرا آزمون استخدامی به تأخیر افتاده‌است، اظهار کرد: مجلس قانون اولویت‌دادن به نیروهای بومی را ۱۶ شهریور تصویب کرده‌بود که به علت تأیید دیرنگام شورای نگهبان و همزمانی آن با ثبت‌ناها اینگونه شد. به خصوص که اعلام شده‌بود از زمان تصویب لایم‌الاجرات است و ما مجبور بودیم این اولویت را اعمال کنیم. وی افزود: وقتی مقررات این اولویت روضع و ابلاغ کردیم، تعدادی از کسانی که مناطق محروم را انتخاب کرده‌بودند، به ناچار شغل و محل کارشان را تغییر می‌دادند و این موجب شد که برای رعایت حقوق مردم، مدتی آزمون را به تأخیر بیندازیم.

خبرگوشه

مدیر سامانه سایه گفت: این سامانه با همت جمعی از نیروهای جهادی برای ایجاد شفافیت در زمینه امور خیر و رفه مؤازی کاری‌های موجود در این حوزه ایجاد شده‌است و هم‌اکنون ۲۰۲۸ خیریه عضو آن هستند.

بیش از هزار نفر از دانش‌آموزان عضو انجمن‌های اسلامی دانش‌آموزی مدارس استان همدان ضمن شرکت در پوشش «من همان دانش‌آموز ۳۰ مهر ۵۷ هستم»، با ارسال نامه‌ای به محضر رهبر معظم انقلاب، آمادگی خود را برای دفاع جانانه از آرمان‌های انقلاب اسلامی اعلام کردند.

حسن خلیلالی‌آبادی، عضو شورای شهر تهران از معکوس شدن روند مهاجرت در پایتخت به دلیل شرایط کرونا خبر داد و گفت: وضعیت تهران به لحاظ کرونا به سمت خطر ناک‌شدن پیش‌رفته و تعطیلی شهر ضرورت دارد.

شهردار منطقه ۱۳ تهران از توزیع کیسه‌های پارچه‌ای رایگان در نانوائی‌های محلات شرقی پایتخت خبر داد و گفت: ایجاد محله سبز جهت افزایش شاخص‌های محیط‌زیستی در دستور کار قرار گرفت.

مدیر کل دفتر فناوری اطلاعات و ارتباطات وزارت آموزش و پرورش گفت: نهادهای دولتی و غیردولتی از جمله دانشگاه‌های کشور به عنوان استاندارد کننده تأییدیه تحصیلی می‌توانند خدمت بر خط تأییدیه اینترنت گذرنامه رسمی دولت (PGSB) در پایتخت کنند یا حتی نسبت به در یافت کارتابل بر بستر اینترنت اقدام کنند.

طرح ملی ساماندهی و تنقیح قوانین و مقررات ثبتی برای نخستین‌بار در یک قرن گذشته با همکاری پژوهشگاه قوه قضائیه و سازمان ثبت اسناد و املاک کلید خورد. برای تنقیح قوانین و مقررات ثبت اسناد و املاک کشور، سه گام اساسی در نظر گرفته شده که گام نخست گردآوری و دسته‌بندی متون موق، گام دوم تفکیک قوانین معتبر از غیر معتبر و گام سوم تهیه لایحه تجمیعی به منظور رفع پراکندگی از قوانین و مقررات است.